Interessado: Palmira Peixoto Alves, Oficiala de Justiça, matrícula nº 44341 

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 1.929,69 (um mil, novecentos e vinte e 
nove reais e sessenta e nove centavos), sendo R$ 1.781,25 (um mil, setecentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos), 
referente à a Gratificação de Estímulo à Interiorização � GEI, sobre o vencimento base, no percentual de 10% (dez por cento), 
em virtude de sua lotação na Comarca de Senador Pompeu, relativas ao período de 08/10/2020 a 31/12/2020, e R$ 148,44 
(cento e quarenta e oito reais e quarenta e quatro centavos) relativo ao proporcional do 13º salário. 

Fortaleza, 12 de maio de 2021.
Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

Processo: 8510914-84.2020.8.06.0001 
Assunto: